

RADA POWIATU TARNOBRZESKIEGO

U C H W A Ł A NR XIX/109/2008 Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o z dnia 30 października 2008 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/74/2008 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27-go marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.

Na podstawie:

- art. 35a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92),
- art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami),
- § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808)

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego, **u c h w a ł a** co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr XIV/74/2008 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27-go marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zmienionej uchwałą Nr XVI/90/2008 z dnia 27-go maja 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w pkt. I.1. dotychczasową kwotę **5.000 zł.** zastępuje się kwotą **7.370 zł.**

- 2) w pkt. I.2. dotychczasową kwotę **40.000 zł.** zastępuje się kwotą **0,00 zł.**
- 3) w pkt. I.6. dotychczasową kwotę **120.000 zł.** zastępuje się kwotą **172.000 zł.**
- 4) w pkt. I.7. dotychczasową kwotę **20.000 zł.** zastępuje się kwotą **1.590 zł.**
- 5) w pkt. I.8. dotychczasową kwotę **15.000 zł.** zastępuje się kwotą **11.940 zł.**
- 6) w pkt. II.1. dotychczasową kwotę **98.000 zł.** zastępuje się kwotą **105.592 zł.**
- 7) w pkt. II.2. dotychczasową kwotę **15.000 zł.** zastępuje się kwotą **10.562 zł.**
- 8) w pkt. II.3. dotychczasową kwotę **200.607 zł.** zastępuje się kwotą **227.094 zł.**
- 9) w pkt. II.4. dotychczasową kwotę **135.000 zł.** zastępuje się kwotą **219.594 zł.**
- 10) w pkt. II.5. dotychczasową kwotę **871.910 zł.** zastępuje się kwotą **889.910 zł.**
w tym: zobowiązania dotyczące kosztów działania wtz 871.910 zł.
- 11) w pkt. III. dotychczasową kwotę **1.520.517 zł.** zastępuje się kwotą **1.645.652 zł.**

§ 2.

Pozostała treść załącznika nie ulega zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.